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
Mittwoch, 16.00 Uhr. 
Textänderungs- und 

Platzierungswünsche 
können nachher 

nicht berücksichtigt 
werden.

Interessantes Baugrundstück 
im Zentrum von Lohhof!  

Die Ideale Lage  
für Ihre Traumimmobilie 

Ca. 904 m² Grundstücksgröße, 
reines Wohngebiet, erschlossen, 
bebaubar nach B-Plan, bebaubar 
mit EFH oder DHH, zwei Vollge-

schosse möglich, GRZ: 0,3 / 
GFZ: 0,4, Altbestand zum Abriss, 
KP: 1.630.000,- €, zzgl. Käufer-
provision: 2,38 % inkl. MwSt., 

reineck@immo-mnord.de  
089 / 310 003 3336.

 
 
  

Grundstücke nähe Dingolfing 
502m² & 593m²; angrenzend und nur 
zusammen; A92 5 Min. DGF 10 Min.; 
kein Bauzwang, erschlossen; unver-
baubar, Südlage, Blick Isartal Moos-
thenning; 375,- € /m²Zus. a. d. Verlag, 
Mü. Wochenanzeiger, Moosacher Str. 
58, 80809 München, Chiffre 1351954 
Ottobrunn-Schöne 3Zi-80qm Whg 
zu verkaufen Tel. 017622630429 

Verkauf Garage/Lager/Halle, XXL 
Garagenpark Ingolstadt, Direkt neben 
Autobahn A9, 37 Garagen von 30 bis 
57 m² ab 79.000 Euro. Ohne Makler-
provision Baubeginn Frühjahr 2024. 
Für Gewerbe und Privat, www.bravo-
tectrade.com Tel. 0841/23238961 
2-Zi.-Whg. Mü.-Ost, 62 qm. Hell, Pri-
vatverkauf, Balkon, sofor Beziehbar. 
385.000 € + TG Tel. 0176/81413420 
Ein-/Zweifamilienhaus 238 qm Wfl., 
1160qm Grd. Nähe BMW Dingolfing 
Tel. 01601429725 
Wohnung u.TG in 81677 Mch 
Stuntzstr. zu verkaufen. 69qm,3 Zim., 
Einbaukücke, Bad WG kann sofort 
übernommen werden. Preis auf 
Anfrage. EMail Anfrage an: wohnung-
81677-mch@gmx.de Bitte Pers.Daten 
angeben. 
3,5 Zimmer-Wohnung ca. 75qm in 
München-Laim, BJ 1966, je 1 Balkon 
nach Ost u. West ca. 7 Min. zur U5 Lai-
mer Pl. teilrenovierungsbedürftig 
Preis: 575.000,00 Euro von Privat an 
Privat Kontakt: Laim.62@web.de 
Einlagerung München-Nord Lagerflä-
che bis 500 qm Rampe, beheizt sämtl. 
Leistungen wie komissionieren u. ver-
packen möglich Tel. 089 / 321 845 42 
Mehrfamilienhaus Blombergstr. zu 
verkaufen, Garagen Büro u. große Gar-
tenwohnung frei Tel. 0 151/14308073 

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort. 
Kaufentscheidung, Tel. 089/663366 
Privatmann sucht Wohnung zum 
Kauf. Tel. 0179/2945294 
Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s für 
den Eigenbestand. Munich REAL 
Invest GmbH Tel. 089-40908887 
info@mreinv.de 
Hobby Handwerker sucht sanie-
rungsbedürftige Wohnungen & Häu-
ser. Tel. 0172/3229843 
Hobby-Handwerker sucht WHG zum 
Kauf, gerne auch renov.-bedürftig Tel. 
08024/4679095 
Junge Familie, die sich in Ober-
schleißheim eingelebt hat möchte 
gern langfristig hier bleiben und sucht 
Haus, gern auch zum Sanieren, oder 
Grundstück für Neubau in Ober-
schleißheim. Tel. 01633454364 

Familienfr. REH in Baldham Wfl. 
160m² - Grund 700m² 2 Garagen, pri-
vat 1,28 Mio Tel. 0151/54640268 
Suche privat Haus zum Kauf neu-
wertig, Würmtal, Neuried, 180qm, 
Garagen, Fußbodenhzg. gr. Hobbyr. 
home-eu@outlook.de  
Suche Wohnung in München zum 
Kauf - Tel: 089/27780807 
Junges Paar sucht Eigenheim zur 
Familiengründung ab 95qm Au HH, 
Berg a.L, Bogenh, Ram von Priv 
T/WhApp 01605666830 
Nettes Akademikerpaar mit 2 Kin-
dern sucht 4-5-Zi.-Whg. in Sendling, 
Isarvorstadt, Au-HH, Lehel, Schwabing. 
Wfl ab ca. 130 qm. Tel. 0151/26113345 
Bauträger sucht Grundstücke e-
mail: info@gfn-group.com mobil: 
0172 / 8916265 

Kleiner Laden/Praxis Oberschleiß-
heim, 22 m² im EG mit gr. Fensterfront 
ab 1.5. Mietpreis 462 € inkl. NK t.lieb-
mann@arcor.de 
Wohnung 105m², Erstbezug nach 
Modernisierung mit Garten und Ter-
rasse in Pasing nahe Stadtpark Tel: 
017662269968 
2-Zi.Whg. 61 m², 2 Balkone, Con-
cierge TG warm 1880 € . lehel-woh-
nung@outlook.de 
81375 Mü. Blumenau S, 1 Zi.Wg. 
36m² sep Kü..S-Blk, Verkgü. KM 425 € 

NK 125 € Kt 3 MM Tel. 089 703349 / 
01796698768 
TG-Stellplatz zu vermieten Klugstr. 
29, Mü, 90.-€ incl. Ust. Tel. 089/554855 
Großes, sonniges WG-Zimmer (22 
qm) mit Terrassenzugang und Garten-
nutzung in Hadern ab sofort an Stu-
dent(in) zu vermieten. 760 € inclusive 
NK. Tel. 0157/55197117 
Schloß Egmating, 3 Zi, 137 m, EBK, 2 
Bäder, Wohn Essbereich offen, 
Umkleide, Balkon, WM 2.100 € + 2MM 
Kaution, M: 0163/2554041 

Möbl. Zi. mit Küchen- u. Badmitbe-
nutzung Tel. 089/935902 

Geschäftsführer sucht eine 4-Zi.-
Whg. mit Garten, in oder um Mün-
chen, Miete bis 2.000,- €; Tel. 0176 / 
71777175  
Suche 1-2 ZiWh im Zentrum 
MüGerne auch als Zeitmietvertag 
oder Untermiete. Da ich die nächsten 
1-2 Jahre viel im Ausland bin. Tel. 
+491724326466 
VERMIETUNG-VERKAUF-RENOVIR. 
Vermiet. kostenlos. Verkauf & Renovie-
rung zum fairen Preis. info@annaim 
mo.de 089-31852450/ 0171-1469405 
01713190298 agatic@me.com 
Ich bin Ingenieur und suche für mei-
nen Sohn ein Zimmer in München für 
ca. 2 Jahre. Er beginnt zum 1. April an 
der TUM ein Studium der Elektrotech-
nik. Er ist ruhig, ordentlich, sehr zuver-
lässig, Nichtraucher und hat kein 
Haustier. Tel. 0176/10334466 
Bayr. Pärchen 59 + 64 Jahre (NR, 
keine Tiere, festes Einkommen) suchen 
Whg. mit Balkon o. Terrasse ab 2,5 Zi 
Kaltmiete bis 1.100 €. Auf Ihren Anruf 
:-) unter 0177/4028744 freuen wir uns 
Vorstandsassistentin sucht ruhige 
Whg ab 60 qm Balkon, Thalkirchen/ 
Sendling, Küche mit viel Abstellfläche, 
warm bis 1350,-; Tel. 0171/2812549 
Erzieherin, sucht 2-3 Zi. Whg. in Mü. 
Obergiesing, bis € 1.100 Tel. 0176/ 
45804628 gural.myroslava@gmail. com 
Familie sucht 4-Zimmerwohnung in 
München. Beide Elternteile sind arbeits-
tätig. Mettias, Tel. 0176/ 24740622 
Kleine Familie (37J,35J,0J) sucht 
neues Zuhause (ab 4 Zimmer) in 
Unterschleißheim / Lohhof. Beide 
Eltern in unb. AV. Nichtraucher. Keine 
Tiere Tel. 01706662644. 
Eine Rentnerin aus der Ukraine 
sucht 1-Zi.Whg Tel. 0174 2436069 
Juni-August Zimmer gesucht Pend-
lerin|NR|55 Jahre|ruhig Nur Nichtrau-
cher Tel. 01728365266 
Paar (30/37) sucht 3-4 Zi-Whg mit 
Balkon, zentral/südlich Tel. 0170 490 
53 62 
Paar, 26 J ,Juristin & Ingenieur, sucht 
zentr. 1-Z.Whg in MUC, bis 1300 € 
warm, Tel. 015735118709 
Nette zuverl. Frau sucht 1-Zi.-Whg. 
mit Blk. in Riem/Berg am Laim/Asch-
heim/Feldkirch bis € 600. Festang. 
nicht Raucher, tierfrei, sehr ordentlich. 
TEL. 0157/31285672 

BWL-Studentin (24) sucht ab sofort 
eine hübsche Wohnung in München 
und Umgebung bis 650 EUR warm. 
Tel.: 0176/56918231 
Symp. Mann + braver Hund 51, NR, 
festang. suchen 2 ZKB ab 40 m² bis 
1000 € WM Wünsche: BW, BLK/Garten 
EBK, ÖPNV-Anschl., nette Nachbarsch., 
gerne Untergiesing-Harlaching o.a. 
Tel.01717981814 oder Wohnung 
RT24@gmx.de 
Ruhiger NR Festangestellter sucht 
1,5-2 Zi.Whg in MUC nahe U-Bahn bis 
1100(Euro-Symbol) WM Tel. 0176 
31427833 benw3018@gmail.com 
Apothekerin sucht 2-Zi.-Whg in 
Schwabing&Umgebung (+BLK) Sehr 
zuverlässige & nette Mieterin. Tel.: 
015751328013 
Junger Malergeselle, Festanstellung, 
sucht App. o.ä. S-Bahn-Bereich Tel. 
0176/84110871 
Suche Wohnung in München: Fest 
angestellt, Nichtraucher, alleinlebend, 
Keine Haustiere. Angebote willkom-
men. Tel. 0174/7431247 adrianmu-
ehlb@gmail.com 
Netter berufstätiger Herr (dt. Staats-
bürger m. ausländ. Herkunft) sucht 
gü. Zimmer, Mch. u. Umgebung Tel. 
0157/81384237 
Zuverl. Frau (25) sucht 1-Zi. Whg. in 
LMU-Nähe o.a.d. U4/U6 o.ä. Eltern bür-
gen, Tel. +49-15226795837 
Beraterin (27) sucht Whg. < 35 qm < 
900 €, Isar-Nähe, 015238988920 
Polizistin sucht Wohnung suche 1-2 
Zi. Whg in München Tel. 0176 
54301718 
Ingenieur 30J,NR,k.HT, sucht 2-3 
ZWhg, Schwab. / FrMan / Garching 
(U6/A9) Tel: 015253173957 
Paar (Patentingenieur,27, PR-Bera-
terin, 25) sucht 2-ZW, unbefr. in Send-
ling, ab 1.Mai, HH-Nettoeinkommen: 
4.600,- €, Warmmiete: bis 1.300,- € Tel: 
+43 6767901266 
Sympathischer, junger Mann sucht 
1-Zimmer Wohnung in München ab 
01.04. bis 1050 EUR warm. Tel: 
01729122740 
Optimisten (Paar, beide 32) wollen 
wieder nach München. Suchen be -
zahlbare Whg., 3-4 Zi. bis 1600 warm. 
NR, k.HT. Rückmeldung an 0176-
70731242 




